SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

IFRN – CAMPUS CEARÁ-MIRIM

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Rodovia BR 406, Km 145, S/N, Planalto, Ceará-Mirim/RN | CEP: 59570-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 23/2024-DG/CM, DE 27/08/2024

RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES

O Coordenador de Gestão de Pessoas, responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação

de Estagiários regido pelo Edital nº 23/2024-DG/CM, torna público o resultado parcial das inscrições, em

conformidade com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura:

MATÉRIA / DISCIPLINA: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CANDIDATO RESULTADO DA INSCRIÇÃO

Anderson dos Santos Correia Deferido

Rafael Goulart M. Guimarães Deferido

Guilherme Ferreira de Brito Souza Deferido

Damiao Cazuza de Sousa Netto Deferido

Joaremio Marinho Revoredo Neto Deferido

Isaac Luis de Lima e Silva Deferido

Leon Sedov Nogueira da Silva Indeferido*

*O candidato não anexou a documentação exigida no item 3.1, que comprove o pré-requisito que consta no Quadro

1 do item 1.1 deste Edital.

Obs.: na entrevista, o candidato deverá apresentar os originais da documentação exigida no item 3.1 deste Edital,

principalmente o documento de identificação com foto.

Ceará Mirim/RN, 11 de setembro de 2024.

SÉRGIO DE OLIVEIRA MEDEIROS

COORDENADOR DE GESTÃO DE PESSOAS

IFRN – CAMPUS CEARÁ MIRIM